

## PHS四半期別契約数（平成8年6月末から）

※平成19年12月末まで都県別のPHS契約数を掲載していましたが、平成20年3月末からPHS事業者は1社となったため、関東管内と全国累計のみ掲載しています。

単位：千件（四捨五入しています）

年月	茨城	栃木	群馬	埼玉	千葉	東京	神奈川	山梨	合計	全国累計
31年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	1,328	2,057
30年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	1,382	2,148
30年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	1,441	2,241
30年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	1,569	2,417
30年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	1,693	2,598
29年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	1,814	2,789
29年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	1,938	2,977
29年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,041	3,156
29年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,153	3,356
28年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,245	3,559
28年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,316	3,710
28年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,368	3,842
28年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,435	3,998
27年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,494	4,171
27年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,579	4,356
27年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,634	4,530
27年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	3,158	5,159
26年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	3,091	5,305
26年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	3,106	5,470
26年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	3,063	5,516
26年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,989	5,546
25年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,829	5,403
25年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,749	5,310
25年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,670	5,199
25年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,603	5,075
24年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,560	4,943
24年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,509	4,814
24年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,465	4,696
24年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,418	4,556
23年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,319	4,311
23年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,244	4,152
23年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,182	3,994
23年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,077	3,752
22年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,024	3,648
22年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,092	3,778
22年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,132	3,883
22年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,280	4,112
21年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,367	4,299
21年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,437	4,435
21年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,492	4,536
21年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,530	4,563
20年12月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,534	4,570
20年9月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,544	4,586
20年6月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,582	4,615
※20年3月末	-	-	-	-	-	-	-	-	2,602	4,614
19年12月末	48	33	32	232	171	1,717	454	15	2,702	4,772
19年9月末	50	35	34	244	179	1,763	475	16	2,796	4,956
19年6月末	51	35	35	249	183	1,788	486	16	2,843	5,022
19年3月末	49	34	34	249	182	1,788	486	16	2,838	4,980
18年12月末	47	34	35	246	179	1,750	483	15	2,790	4,890
18年9月末	47	34	35	245	175	1,739	477	15	2,767	4,880

18年6月末	45	33	33	236	168	1,698	461	15	2,689	4,770
18年3月末	43	32	32	227	158	1,663	460	15	2,630	4,692
17年12月末	42	30	30	212	151	1,601	447	14	2,527	4,568
17年9月末	42	30	29	203	150	1,570	437	12	2,473	4,486
17年6月末	40	27	28	196	144	1,553	428	12	2,428	4,477
16年度末	41	27	27	196	146	1,498	432	12	2,379	4,476
16年12月末	40	27	28	202	151	1,480	445	12	2,384	4,703
16年9月末	40	28	28	208	156	1,491	460	12	2,424	4,808
16年6月末	42	30	29	215	162	1,502	469	13	2,460	5,029
15年度末	42	29	29	222	166	1,488	484	13	2,472	5,136
15年12月末	42	29	29	229	172	1,490	500	13	2,503	5,224
15年9月末	42	28	29	237	177	1,493	518	13	2,537	5,321
15年6月末	41	28	29	246	183	1,495	534	13	2,570	5,434
14年度末	43	27	29	252	188	1,479	544	13	2,575	5,462
14年12月末	42	26	30	261	195	1,470	561	13	2,599	5,568
14年9月末	42	27	29	268	199	1,455	575	35	2,631	5,632
14年6月末	42	26	28	276	206	1,445	594	13	2,630	5,697
13年度末	42	26	28	281	211	1,419	609	13	2,630	5,698
13年12月末	41	25	28	287	213	1,391	620	13	2,619	5,695
13年9月末	39	25	28	294	217	1,363	634	13	2,613	5,698
13年6月末	39	25	29	302	222	1,342	650	14	2,623	5,774
12年度末	38	25	29	308	226	1,308	665	14	2,613	5,842
12年12月末	37	25	29	313	228	1,259	677	14	2,583	5,877
12年9月末	36	24	28	313	228	1,190	675	13	2,526	5,873
12年6月末	34	23	28	309	227	1,156	665	13	2,456	5,812
11年度末	34	23	28	302	226	1,103	649	14	2,380	5,706
11年12月末	36	24	29	300	228	1,047	635	14	2,312	5,634
11年9月末	37	25	30	293	227	998	617	15	2,242	5,650
11年6月末	40	25	30	300	233	991	640	16	2,276	5,756
10年度末	40	26	31	302	235	974	641	16	2,266	5,778
10年12月末	44	29	33	319	252	1,010	657	17	2,362	5,981
10年9月末	49	33	37	340	271	1,060	685	17	2,492	6,264
10年6月末	54	37	40	365	293	1,117	717	16	2,639	6,568
9年度末	55	38	42	374	304	1,141	722	15	2,691	6,727
9年12月末	59	43	45	392	324	1,206	745	15	2,829	6,994
9年9月末	60	46	47	393	330	1,225	739	14	2,854	7,068
9年6月末	58	47	47	378	316	1,179	697	12	2,735	6,858
8年度末	42	33	36	310	271	1,019	593	9	2,314	6,030
8年12月末	26	19	23	228	210	851	468	7	1,831	4,939
8年9月末	17	12	13	172	159	707	365	5	1,451	3,961
8年6月末	8	6	7	110	98	513	241	3	986	2,822